

WINLOG ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2014

Birger Buhl Dinesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WINLOG ApS
Lagonis Minde 11
5600 Faaborg

Telefonnummer: 61718156
Fax: 62610566
e-mailadresse: birger@winlog.dk

CVR-nr: 26003733
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Erhvervsfilial Svendborg, Centrumpladsen 8
5700 Svendborg
DK Danmark

Revisor

DANSK REVISION ODENSE REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Langelinie 79
5230 Odense M
DK Danmark

CVR-nr: 82218912
P-enhed: 1002640356

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver EDB-virksomheden WinLog ApS. Virksomhedens hovedaktiviteter er salg af sikkerhedssystemer til beskyttelse af personhenførbare data.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 103.066, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 292.636, og en egenkapital på kr. 230.087.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		236.873	267.613
Vareforbrug		-514	-7.623
Eksterne omkostninger		-60.962	-117.508
Administrationsomkostninger		-14.656	-8.884
Bruttoresultat		160.741	133.598
Lønninger		-42.000	-63.850
Andre personaleomkostninger		-2.245	-1.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-11.988	-500
Resultat af ordinær primær drift		104.508	67.362
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..		-568	0
Andre finansielle omkostninger		-874	0
Ordinært resultat før skat		103.066	67.362
Ekstraordinært resultat før skat		103.066	67.362
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		103.066	67.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.066	67.362
I alt		103.066	67.362

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.453	174.441
Materielle anlægsaktiver i alt	3	162.453	174.441
Anlægsaktiver i alt		162.453	174.441
Periodeafgrænsningsposter		7.125	6.986
Tilgodehavender i alt		7.125	6.986
Likvide beholdninger		123.058	45.883
Omsætningsaktiver i alt		130.183	52.869
Aktiver i alt		292.636	227.310

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		20.087	-82.979
Egenkapital i alt	4	230.087	127.021
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.219	34.000
Anden gæld		18.330	66.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.549	100.289
Gældsforpligtelser i alt		62.549	100.289
Passiver i alt		292.636	227.310

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.988	500
	11.988	500

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	174.941
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	174.941
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-500
Årets afskrivning	0	0	-11.988
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-12.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	162.453

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	210.000	0	-82.979	0	127.021
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	103.066	0	103.066
Egenkapital ultimo	210.000	0	20.087	0	230.087

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.